
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
31 травня 2021 р.                                                                                             № 159-р 

 

Про  створення робочої групи 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  ст.87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою забезпечення належних 

умов перебування та відповідного харчування, надання повного обсягу медичної 

допомоги учасникам бойових дій, інвалідам війни, членам сімей загиблих  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

   

1. Створити та затвердити склад робочої групи з визначення приміщень для   

розміщення учасників бойових дій, інвалідів війни, членів сімей загиблих у 

відповідному стаціонарному відділенні КНП БМР «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання»  (далі робоча група), що додається. 

2. Директору КНП БМР «Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

Єгорову Д.В. надати робочій групі пропозиції щодо приміщень для належного 

розміщення учасників бойових дій, інвалідів війни, членів сімей загиблих у 

відповідному стаціонарному відділенні КНП БМР «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання».  

3.  Робочій групі проаналізувати надані пропозиції та за результатами роботи 

надати узагальнену інформацію міському голові щодо приміщень для належного 

розміщення учасників бойових дій, інвалідів війни, членів сімей загиблих у 

відповідному стаціонарному відділенні КНП БМР «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання». 

 4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Васильчишину В.М.            

 

 

 

 

Міський голова                 Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



                                                                                              

 

Розпорядження міського голови                                                                                                                                        

31 травня 2021 р. № 159-р 

 

 

Склад робочої групи  

з визначення приміщень для   розміщення учасників бойових дій, інвалідів війни, 

членів сімей загиблих у відповідному стаціонарному відділенні КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

 

 

Васильчишина В.М. - 

 

 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, голова робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

Єгоров Д.В. - директор КНП БМР «Бердянське територіальне медичне 

об’єднання» 

 

Марч Т.І. - начальник відділу охорони здоров’я виконкому 

Бердянської міської ради 

 

Римар В.С. - представник ГО «Ветеранське Братерство» (за згодою) 

Солощенко О.В. - помічник міського голови, уповноважений з питань 

взаємодії з силовими структурами, військовими частинами, 

учасниками АТО та членів їх сімей 

 

 

 

 

 

Начальник відділу охорони  

здоров’я  виконкому  

Бердянської міської ради                                                                    Тетяна МАРЧ 


